

Editörden...

Değerli okurlar ve değerli araştırmacılar dergimizin yedinci sayısı ile tekrar sizlerle. Bahar sayımızda da editöryal ekibimizin titiz ve özverili çalışmaları ile birlikte; sosyal bilimlerin farklı alanlarında yapılmış olan çalışmalara yer verilmiştir. Bu sayımızda; maliye, ekonomi, yerel yönetimler ve mali ilişkileri, dijitalleşme ve veri analizi ve son olarak sergi konusuna odaklanan, bilime katkı sağlayacak çalışmalar yer almıştır. Dergimizin her sayısında kaliteyi artırmak ve sürekliliği sağlamak adına başvuruda bulunulan çalışmaların titiz bir hakem değerlendirme sürecinden geçtiğini tekrar belirtmek isterim. Bu sayımızda Aslıhan Ece Paköz'ün **“Aktör Ağ Teorisi İle Vernakülere Bakmak”** başlıklı çalışması, Mahamane Moutari Aboubacar İssa'nın **“Karşılaştırmalı Yerel Yönetimler Perspektifinden Türkiye ve Nijer'de Belediye Sistemi”** başlıklı çalışması, Murat İçmen ve Rana İçmen'in **“Belediyelerde Mali Özerklik: Antalya Büyükşehir Belediyesi Gelir Yapısının Mali Özerklik Açısından Değerlendirilmesi”** başlıklı çalışmaları, Onur Terzi ve Ayşe Gülgün İşli'nin **“Dijitalleşen Dünyada Dijital Okuryazarlık: Banka Müşterileri Üzerine Bir Araştırma”** başlıklı çalışmaları, Şükriye Kılıç Aksoy'un **“Çalışanların Motivasyonunu Etkileyen Faktörler: Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinde Bir Analiz”** başlıklı çalışması, Sibel Yazar'ın **“Uluslararası St. Louis Sergisi (1904) Ve İstanbul'dan Gerçek Bir Kesitin Temsili”** başlıklı çalışması ve Zehra Abdioğlu ve Berat Harman'ın **“Alternatif Yatırım Araçlarının Getirilerinin Otoregresif Bütünleşik Hareketli Ortalama Yaklaşımı İle Tahmini”** başlıklı çalışmaları yayınlanmıştır.

Dergimizin bahar sayısının siz değerli araştırmacılarımız ve okurlarımıza sunulması için büyük bir emek ve özveri ile çalışan yardımcılarımız *Öğr. Gör. Ayşe Nur Soysal'a, Arş. Gör. Mehmet Emre Gül* ve *Arş. Gör. Mehmet Sebih Oruç'a* teşekkür ederim. Her zaman desteğini yakından hissettiğimiz enstitü müdürümüz *Prof. Dr. İhsan Bulut'a*, enstitü sekreterimiz *Atiye Koyuncu'ya, Durmuş Yıldız'a* ve son olarak dergimize mizanpaj desteği veren *Serkan Kırbaç'ya* en içten teşekkürlerimi sunarım.

Keyifli okumalar dilerim.

Doç. Dr. Ayşad GÜDEKLİ

Editör